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fax: 281 860 228,  e-mail: irimon@irimon.cz,  www.irimon.cz

Trysky s krátkým dostřikem pro rozpr. postřikovače

Trysky s krátkým dostřikem mají i přes malou spotřebu  vody poměrně výraznou vydatnost na metr čtvereční, takže je 
nutné přizpůsobit spon a jejich vzájemné překrývání.

Trysky s krátkým dostřikem ( řady 2,4 a 6 ) se tedy obvykle  navrhují jen jako doplňkové trysky.

Všechny trysky jsou použitelné pro rozprašovací postřikovače PRO-SPRAY,  I-SPRAY,MPR-SPRAY, SRS a Série 
6300  firmy HUNTER.
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Trysky s krátkým dostřikem SHORT

 2 (Q,H) – krátký dostřik , r = 0,6 m,  vzestup 0 o
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    2Q
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   ■ >220 mm    

  ▲>250 mm
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    2H
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   ■ >140 mm    

▲>150 mm 

 4 (Q,H) – krátký dostřik , r = 1,2 m,  vzestup 0 o
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   ■ >120 mm    

▲>140 mm 

   180 o

    4H
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0.03
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   ■ >120 mm    

▲>140 mm 

 6 (Q,H) – krátký dostřik , r = 1,8 m,  vzestup 0 o

    90 o

    6Q
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0.12
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   ■ >125 mm    

▲>140 mm 

   180 o

    6H
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   ■ >125 mm    

▲>140 mm

nastavení
výseče

o

 prac.
tlak
bar

dostř.

m

průtok 
vody
l /s

průtok 
vody

m3/hod

průměrná
srážková výška

  mm/hod

Výsuvné mikrotrysky MS s krátkým dostřikem

 Micro Spray ( Q,H ) – krátký dostřik

    90 o

   MS-Q
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0.03
0.03

■ 55 mm

▲63 mm

    180 o

   MS-H

1.7
2.8
4.1

1.5
1.5
1.5
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0.02

0.06
0.06
0.07

■ 55 mm

▲63 mm


